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Giftbox width
Giftbox depth
Giftbox height
NMXa (R'n) am

(F;E) Schuko
2400 W
220-240V

226 0"
171 n"™n
248 n"n
248x226x171 mm
267 mm
222 mm
252mm
273 mm

TN (Hz)
Snwn %20 X

n'n) AN pnw)
n'n) NI M)

Width (in) packaged
Packaged product width

(in)

Packaged product
height (in)

A"P) 101 Spen)

A" p) 10Ma bpwn)

50/60Hz
in

228 mm
260 mm
10.75"
8.98"

10.24 "

1.600 kg
2.400 kg
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