

KLF03WHMEU

קטגוריה
משפחת מוצרים
סוג
Country version
קוד EAN

ארוחת בוקר
קומקומים
סטנדרטי קומקום
EU
8017709290719



אסתטיקה

סדרה עיצובית	סגנון שנות החמישים	צבע כבל	אפור
צבע	לבן	חומר הגוף	נירוסטה
גימור	מאט	חומר בסיס	פלסטיק
צבע מכסה	לבן	חומר מכסה	נירוסטה
צבעים אחרים זמינים	שמנת, שחור, אדום, כחול פסטל, ירוק פסטל, ורוד, נירוסטה מצוחצחת, זהב, זהב ורד, לבן, שחור מאט	חומר פייה	נירוסטה
צבע בסיס	כרום מצוחצח	חומר ידית	פלסטיק
צבע ידית	כרום	סוג לוגו	שימושי
צבע פייה	פלדה מצוחצחת		

למשפחת תנורים

סוג בקרות	ידית	חומר ידית	נירוסטה
-----------	------	-----------	---------

מאפיינים טכניים

קיבולת מרבית	ליטר/7 ספלים 1.7	כיבוי אוטומטי	כן, ב-100°
מחונן מפלס מים	כן	ניתוק בטיחות אוטומטי	כן
פתח מכסה	פתיחה רכה	גוף חימום נסתר	כן
מסנן	כן	מעטפת כבל מובנית	כן
חומר מסנן	נירוסטה	רגליות נגד החלקה	כן
אבנית	כן	בסיס מסתובב 360°	כן
ניתקת	כן		

חיבור חשמלי

הספק	2400 W	אורך כבל חשמל	1 מ'
מתח	220-240 V	תקע	(F;E) Schuko
תדר (Hz)	50/60Hz		

צריכה בזמן המתנה

זמן כיבוי ההפעלה	0 min	כיבוי מוצר	0,01 W
------------------	-------	------------	--------

מידע לוגיסטי

רוחב	226 מ"מ	(עומק באריזה) מ"מ	228 mm
רוחב המוצר	171 מ"מ	(גובה באריזה) מ"מ	260 mm
גובה המוצר	248 מ"מ	Packaged product width (in)	10.75 "
ע (מ"מ) ארמאמיות המוצר ג	248x226x171 mm	Packaged product depth (in)	8.98 "
רוחב קופסת מתנה	267 מ"מ	Packaged product height (in)	10.24 "
עומק קופסת מתנה	222 mm	(משקל נטו) ק"ג	1,600 kg
גובה קופסת מתנה	252 מ"מ	(משקל ברוטו) ק"ג	2,400 kg
רוחב (מ"מ) באריזה	273 mm		

Alternative products



KLF03WHEU

לבן



KLF03PKEU

ורוד



KLF03PGEU

ירוק פסטל



KLF03SBMEU

כחול סוער



KLF03CHMEU

שמפניה



KLF03MLMEU

Moonlight



KLF03RDEU

אדום



KLF03PBEU

כחול פסטל



KLF03NBEU

כחול צי



KLF03BLEU

שחור



KLF03BLMEU

שחור



KLF03EGMEU

ירוק ברקת



KLF03CREU

שמנת